
 

Uchwała Nr 1540/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 stycznia 2016 r. 

 
 

w sprawie: wyboru wniosku o dofinansowanie Samorządu Województwa Wielkopolskiego zgłoszonego  

w ramach projektu kluczowego „Budowa platformy teleinformatycznej dla administracji samorządowej 

w celu cyfryzacji procesów i zadań realizowanych na poziomie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego” w ramach Działania 2.7 „Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego” 

znajdującego się w Indykatywnym Wykazie Indywidualnych Projektów Kluczowych dla Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), art. 25 pkt 1, art. 26 ust. 1 pkt 4 ustawy  

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1649 ze zm.)  

oraz na podstawie Uchwały Nr 1403/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 grudnia 2015 r.  

w sprawie przyjęcia XLVII części Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych dla 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

§ 1 

 

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 projektowi  

Nr WND-RPWP.02.07.00-30-007/15 pn. „Budowa platformy teleinformatycznej dla administracji 

samorządowej w celu cyfryzacji procesów i zadań realizowanych na poziomie Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego” złożonemu przez Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego. Dofinansowanie projektu wynosi maksymalnie 1 860 035,73 zł (jeden milion 

osiemset sześćdziesiąt tysięcy trzydzieści pięć złotych i siedemdziesiąt trzy grosze). 

 

§ 2 

 

Kwota wymieniona w § 1. może ulec zmianie w zależności od fluktuacji kursu walut do kwoty  

nieprzekraczającej maksymalnego procentowego poziomu dofinansowania projektów z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, określonego w Indykatywnym Wykazie Indywidualnych Projektów 

Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 

 

§ 3 

 

Uchwała o wyborze wniosku o dofinansowanie, o którym mowa w § 1 zostanie zamieszczona  

na stronie internetowej Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013  

(www.wrpo.wielkopolskie.pl). 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/


 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 1540/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 stycznia 2016 r. 

 

 

w sprawie: wyboru wniosku o dofinansowanie Samorządu Województwa Wielkopolskiego zgłoszonego  

w ramach projektu kluczowego „Budowa platformy teleinformatycznej dla administracji samorządowej 

w celu cyfryzacji procesów i zadań realizowanych na poziomie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego” w ramach Działania 2.7 „Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego” 

znajdującego się w Indykatywnym Wykazie Indywidualnych Projektów Kluczowych dla Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 
 

 

Zgodnie z art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, w ramach 

programu operacyjnego mogą być dofinansowane, zgodnie z kryteriami zatwierdzonymi przez Komitet 

Monitorujący, projekty indywidualne – o strategicznym znaczeniu dla realizacji programu, wskazane 

przez Instytucję Zarządzającą. 

10 grudnia 2015 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę Nr 1403/2015  

w sprawie przyjęcia XLVII części Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych  

dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. Jednym z projektów  

umieszczonych w rzeczonym Wykazie jest przedsięwzięcie pn. „Budowa platformy teleinformatycznej 

dla administracji samorządowej w celu cyfryzacji procesów i zadań realizowanych na poziomie Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego”.  

Projekt pozytywnie przeszedł etap oceny formalnej i skierowany został na etap oceny 

merytorycznej. 20 stycznia 2016 r. odbyło się posiedzenie zespołu oceniającego Komisji Oceny 

Projektów, na którym pozytywnie oceniono projekt Nr WND-RPWP.02.07.00-30-007/15  

pn. „Budowa platformy teleinformatycznej dla administracji samorządowej w celu cyfryzacji procesów  

i zadań realizowanych na poziomie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego”. 

Projekt uzyskał 71 ze 100 możliwych do uzyskania punktów, co stanowi 71,00% maksymalnej 

liczby punktów. Wartość dofinansowania projektu wynosi 1 860 035,73 zł. 

Celem projektu jest wdrożenie systemu elektronicznego zarządzania dokumentacją oraz 

podniesienie poziomu bezpieczeństwa IT w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego, 

jak również usprawnienie elektronicznej obsługi usług publicznych. Osiągniecie powyższych celów 

będzie możliwe dzięki wyposażeniu nowej serwerowni Urzędu w sprzęt i oprogramowanie serwerowe. 

Pozwoli to na centralizację systemów teleinformatycznych, na których opiera się funkcjonowanie 

Urzędu, jak również na integrację różnych systemów i umożliwienie wymiany danych pomiędzy nimi.  

System elektronicznego zarządzania dokumentacją, oprócz umożliwienia elektronicznej komunikacji 

wewnętrznej i zewnętrznej, pozwoli także na integrację z platformą ePUAP, za pośrednictwem której 

świadczone są elektroniczne usługi publiczne dla klientów. Dzięki zakupionemu w ramach projektu 

sprzętowi komputerowemu i oprogramowaniu, a także dzięki wdrożeniu inteligentnego systemu 

wydruków nastąpi standaryzacja przyjmowania i przetwarzania dokumentów, jak również podniesienie 

poziomu bezpieczeństwa środowiska pracy dla pracowników Urzędu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni 

uzasadnione. 

 
Leszek Wojtasiak 

Członek Zarządu 

 

 


